Candidati admisi din SCOALA GIMNAZIALA "NICHITA STANESCU" BAIA MARE Judetul

) MINISTERUL EDUCATIEI

MARAMURES
Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
1 MM8203968 »,GHEORGHE SINCAI” Liceal / Zi Real imb A~ 9,87 9,87 10,00
BAIA MARE / Limba romana
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
2 MM8865492 ,VASILE LUCACIU” Liceal / Zi Real / Limba romana 9,50 9,50 9,96
BAIA MARE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
3 MM10603775 ,VASILE LUCACIU” Liceal / Zi Real . Ao 9,50 9,50 9,87
BAIA MARE / Limba roméana
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
4 MM8736221 ,VASILE LUCACIU” Liceal / Zi Real . bt ~ u 9,22 9,22 9,91
BAIA MARE Limba romana
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
5 MM8527034 ,MIHAI EMINESCU” Liceal / Zi Umanist romé?né 8,90 8,90 9,89
BAIA MARE
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
6 MM9201189 ~GHEORGHE SINCAI” Liceal / Zi Umanist FOMADS 8,62 8,62 9,89
BAIA MARE
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
7 MM7945302 »,GHEORGHE SINCAI” Liceal / Zi Umanist romé?né 8,42 8,42 9,01
BAIA MARE
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
8 MM9713168 ,VASILE LUCACIU” Liceal / Zi Real Limb Ay 8,40 8,40 9,56
BAIA MARE / Limba romana
COLEGIUL NATIONAL Filologie / Limba
9 MM8974503 ,VASILE LUCACIU” Liceal / Zi Umanist romér?é 8,35 8,35 8,88
BAIA MARE
COLEGIUL NATIONAL Stiinte Sociale / Limba
10 MM9712876 ,MIHAI EMINESCU” Liceal / Zi Umanist v 8,27 8,27 9,70

BAIA MARE

romana
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12

13

14
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16

17
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19

20

21

22

23

MM7944713

MM9201086

MM10003019

MM8433572

MM9201119

MM8042983

MM9200450

MM11096893

MM9194596

MM8791612

MM11186597

MM8441047

MM8884476

COLEGIUL ECONOMIC
»NICOLAE TITULESCU”
BAIA MARE

LICEUL TEORETIC
»EMIL RACOVITA” BAIA
MARE

COLEGIUL NATIONAL
»MIHAI EMINESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL NATIONAL
»~MIHAI EMINESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL NATIONAL
~MIHAI EMINESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL NATIONAL
»MIHAI EMINESCU”
BAIA MARE

LICEUL TEORETIC
»EMIL RACOVITA” BAIA
MARE

COLEGIUL ECONOMIC
~NICOLAE TITULESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL NATIONAL
»MIHAI EMINESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL NATIONAL
»MIHAI EMINESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL NATIONAL
~MIHAI EMINESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL ECONOMIC
»NICOLAE TITULESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL ECONOMIC
»NICOLAE TITULESCU”
BAIA MARE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Servicii

Umanist

Umanist

Umanist

Servicii

Servicii

Economic / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana / Limba
germana

Comert / Limba roméana

Economic / Limba
romana

8,27

8,22

8,05

7,97

7,90

7,87

7,80

7,60

7,45

7,35

7,35

7,25

6,90

8,27

8,22

8,05

7,97

7,90

7,87

7,80

7,60

7,45

7,35

7,35

7,25

6,90

9,27

9,61

9,80

9,69

9,71

9,17

9,61

8,89

9,31

9,80

9,00

9,24

8,97
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26
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28

29
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32

33

34

35

Tiparit de: OP MM CI 2461101113 1
Data si ora: 24/07/2024 12:14

MM7944875

MM9193855

MM10603919

MM8804803

MM9193983

MM10605020

MM7944453

MM8918226

MM8028562

MM9590831

MM9948471

MM9364833

COLEGIUL ECONOMIC
»NICOLAE TITULESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL ECONOMIC
~NICOLAE TITULESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL ECONOMIC
»NICOLAE TITULESCU”
BAIA MARE

COLEGIUL TEHNIC
»GEORGE BARITIU”
BAIA MARE

COLEGIUL TEHNIC
»GEORGE BARITIU”
BAIA MARE

COLEGIUL TEHNIC
+ANGHEL SALIGNY”
BAIA MARE

LICEUL TEHNOLOGIC
»TRANSILVANIA” BAIA
MARE

COLEGIUL TEHNIC
+~ANGHEL SALIGNY”
BAIA MARE

COLEGIUL TEHNIC
~ANGHEL SALIGNY”
BAIA MARE

LICEUL
INTERNATIONAL BAIA
MARE

LICEUL TEHNOLOGIC
»TRANSILVANIA” BAIA
MARE

LICEUL TEHNOLOGIC
»TRANSILVANIA” BAIA
MARE

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Servicii

Servicii

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Resurse

naturale si

protectia

mediului

Tehnic

Tehnic

Real

Tehnic

Tehnic

Comert / Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Mecanica / Limba
romana

Protectia mediului /
Limba roméana

Electric / Limba roméana

Constructii, instalatii si
lucrari publice / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

6,65

6,57

6,40

6,40

6,00

5,45

5,32

5,32

5,32

5,15

4,32

2,75

6,65

6,57

6,40

6,40

6,00

5,45

5,32

5,32

5,32

5,15

4,32

2,75

8,45

9,33

9,25

8,52

8,89

8,33

9,50

9,33

8,04

8,45

8,91

7,54
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